HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-HĐND

   Đức Phổ,  ngày        tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thống nhất chủ trương tổ chức

kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ

 Thực hiện Quy chế số 07-QC/TU ngày 01/3/2022 của Thị ủy Đức Phổ về

Quy chế làm việc của Thị ủy, Ban Thường vụ, Thường trực Thị ủy khóa XXI,

nhiệm kỳ 2020-2025;

Trên cơ sở đề nghị của UBND thị xã tại Công văn số 1033/UBND ngày

16/4/2024 về việc đăng ký nội dung trình HĐND tại kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên

đề); Thường trực HĐND thị xã kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, thống

nhất về thời gian, chương trình, nội dung kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên đề) HĐND

thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau:

I. Thời gian: 01 buổi, dự kiến trong khoảng thời gian từ ngày 15/5/2024 đến ngày

20/5/2024.

II. Nội dung kỳ họp gồm: UBND thị xã trình HĐND thị xã ban hành:

1. Nghị quyết về Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thị xã Đức Phổ.

2. Nghị quyết chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư Bàu Lề, Phường Nguyễn

Nghiêm.

3. Nghị quyết về việc bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 thuộc nguồn vốn ngân sách cấp thị xã đối với dự án: Khu dân cư Bàu

Lề, Phường Nguyễn Nghiêm.

4. Nghị quyết về phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 cho công

trình: Trường Tiểu học Phổ Khánh (phần kinh phí chưa phân bổ từ nguồn vốn thu

quỹ đất).

5. Nghị quyết về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: đường Huỳnh Công

Thiệu nối dài (giai đoạn 2)

Kính đề nghị Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, thống nhất để Thường trực

HĐND thị xã tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- TT HĐND thị xã;

- Văn phòng Thị uỷ;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

2

3

		2024-04-22T13:40:55+0700

		2024-04-22T15:13:47+0700

		2024-04-22T15:13:47+0700

		2024-04-22T15:13:47+0700